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DIRECTIA GENERALA AFINATELOR PUBLICE A JUD. CLUJ
                                

        DECIZIA nr.73
                                                                din data de 05.05.2007  

                                                                                                             
Directia Generala a Finantelor Publice a jud.  a fost sesizata prin adresa nr. /29.03.2007 de catre

Activitatea de Control Fiscal Cj asupra aspectelor cuprinse in contestatia formulata de S.C.  S.R.L. cu
sediul in, impotriva Deciziei de impunere nr..02.2007, emisa pe baza Raportului de inspectie fiscala de
fond intocmit la data de .02.2007.  

 Contestatia are ca obiect suma de lei, ce reprezinta o parte din obligatiile fiscale stabilite
suplimentar prin decizia de impunere, defalcata pe tipuri de impozite astfel:

- TVA- lei, din care:- debit  lei;     - majorari/dobanzi  lei;
     - impozit pe profit -  lei, din care:- debit  lei; - majorari/dobanzi aferente  lei;

- impozit pe venit din activitati desfasurate in baza conventiilor/contractelor civile incheiate
potrivit Codului Civil-  lei, din care :-debit  lei; -majorari aferente  lei.

In speta sunt intrunite conditiile prevazute de art.176 si art.179(1) din O.G. nr.92/24.12.2003/R-
privind Codul de procedura fiscala.

Conform adresei inregistrata la D.G.F.P. Cj sub nr. /27.04.2007, SC... SRL, renunta la
contestatia depusa sub nr. .03.2007, in baza art.178 (1) din Codul de procedura fiscala.  

Se retine faptul ca potrivit art.178 din OG 92/2003/R privind Codul de procedura fiscala,
"Contesta�ia poate fi retras� de contestator pân� la solu�ionarea acesteia. Organul de solu�ionare
competent va comunica contestatorului decizia prin care se ia act de renun�area la contesta�ie. 

 Prin retragerea contesta�iei nu se pierde dreptul de a se înainta o nou� contesta�ie în interiorul
termenului general de depunere a acesteia".

Avand in vedere cele de mai sus, Directia Generala a Finantelor Publice  prin Serviciul de
solutionare a contestatiilor ia act de renuntarea SC SRL la constestatia formulata impotriva Deciziei de
impunere nr.02.2007, avand ca obiect suma de  lei. 

Pentru considerentele retinute si in temeiul art.178, al.(1)  din O.G. nr.92/2003/R privind Codul
de procedura fiscala, se 

           D E C I D E :

 Directia Generala a Finantelor Publice prin Serviciul de solutionare a contestatiilor ia act de
renuntarea SC SRL la contestatia formulata impotriva Deciziei de impunere nr..02.2007, pentru suma de
lei.
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